
Imprimir

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Faculdade de Tecnologia

PORTARIA Nº 106, DE 06 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e:

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 05-06/2024/DEC/UFAM, de 05 de junho de 2024, do Departamento de Engenharia Civil,
consoante ao Processo SEI nº 23105.024719/2024-49, que trata da Solicitação de Portaria para composição de Banca de Avaliação de
Processo Sele�vo Simplificado Presencial para Contratação de Professor Subs�tuto;

CONSIDERANDO o Vetor 1 - Ensino de Graduação, do Plano de Desenvolvimento Ins�tucional (PDI) da Ufam 2016-2025,
2ª Revisão;

R E S O L V E:

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores, abaixo  relacionados,  para  compor  a  Banca  Examinadora,  do  Processo  Sele�vo
Simplificado  Presencial  para  Contratação  de  Professor  Subs�tuto,  para  o  Departamento  de  Engenharia  Civil  da  Faculdade  de
Tecnologia,  referente ao Edital  Nº 11,  de 06 de maio de 2024 -  Código de Vaga:  1124FT05,  Área de Conhecimento:  Hidráulica e
Saneamento Básico:

I - Presidente:

Prof. Elias Simão Assayag.

II - Membros:

Prof. Raimundo Kennedy Vieira; e

Prof.ª Lilyanne Rocha Garcez.

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/06/2024

Publicações Eletrônicas - Publicações Eletrônicas https://sei.ufam.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?...

1 of 1 10/06/2024, 16:34


